АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021 № 3527

О внесении изменений в  Перечень муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области со сроком реализации 2020-2024 годы
В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 № 313, в связи с приведением муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области в соответствие с актуализированными типовыми программами Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области со сроком реализации 2020-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 №314 (в редакции от 18.12.2020 №3458) (далее – Перечень) изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить Перечень на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
 Одинцовского

городского округа

А.Р. Иванов
PAGE